
Uchwała  nr VII/23/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany  budżetu  miasta na  2019 rok 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r, poz.506) oraz art.211 i art.212  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  

( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r, poz.2077), Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale nr VI/15/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie: zmiany 

budżetu miasta na 2019 rok § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Plan  dochodów budżetowych  -  138.784.022,00 zł z  tego: dochody bieżące- 114.415.369,00 zł 

dochody majątkowe -24.368.653,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 153.677.340,00 zł, z tego: wydatki 

bieżące-115.965.155,00 zł wydatki majątkowe - 37.712.185,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 

 

 

 Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 
     dr Robert Kempa 

 


